
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną pisemną rezygnacją w dniu 28 maja 2020 r. odwołuję Panią 

Alicję Ziętarską ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie za 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 30 września 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuta \orska-Cieszvńska


